dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

01-08

01-09

01-10

01-11

01-12

01-14

01-15

01-16

Iop. UL
3aKJiIlouMBLLUEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHku

000 ¢umpma
"Jinneukasa OueHka
Hepswxunmoctn"

000 dumpma
"Jinneukasa OueHka
HepBuxnmoctn"

000 ¢umpma
"Jinneukasa OueHka
HepBuxnmoctn"

000 dumpma
"Jinneukasa OueHka
HepBuxnmoctn"

000 ¢umpma
"JInneukaa OueHka
Hepswxunmoctn"

000 dumpma
"JInneukasa OueHKa
HepBuxnmoctn"

000 dumpma
"Jinneukasa OueHka
Hepswxunmoctn"

000 dumpma
"JInneukasa OueHkKa
HepBuxnmoctn"

CBepeHun

TekyTbeB Tumodgen Mmnxannosmy

008494

17.05.2013

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

17.04.2017

26.04.2017

02.05.2017

05.05.2017

10.05.2017

19.05.2017

24.05.2017

23.05.2017

OOBbEeKT OUueHKHM,

HanpaBneHue

KBaﬂMd)MKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



01-17

01-18

01-19

01-20

01-21

01-22

01-23

03-17

03-18

03-19

03-20

03-21

000 ¢umpma
"JInneukasa OueHkKa
HensumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepnBuxunmoctn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHka
HepnsumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 dumpma
"JInneukasa OueHkKa
HeansumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHkKa
HegnsmxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHKa
HegnsumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHkKa
Hepsuxnmoctn"

000 gpupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

06.06.2017

13.06.2017

08.06.2017

27.06.2017

15.06.2017

20.06.2017

28.06.2017

04.04.2017

07.04.2017

12.04.2017

21.04.2017

21.04.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03-22

03-23

03-24

03-25

03-26

03-27

03-28

03-29

03-30

03-31

03-32

03-33

000 ¢umpma
"JInneukasa OueHkKa
HensumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepnBuxunmoctn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHka
HepnsumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 dumpma
"JInneukasa OueHkKa
HeansumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHkKa
HegnsmxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHKa
HegnsumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHkKa
Hepsuxnmoctn"

000 gpupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

19.04.2017

20.04.2017

26.04.2017

27.04.2017

11.05.2017

10.05.2017

16.05.2017

11.05.2017

18.05.2017

16.05.2017

24.05.2017

31.05.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

XKUJI0ON A,0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



03-34

03-35

03-36

03-38

03-39

03-40

03-41

03-42

05-04

05-05

05-06

05-07

000 ¢umpma
"JInneukasa OueHkKa
HensumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepnBuxunmoctn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHka
HepnsumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 dumpma
"JInneukasa OueHkKa
HeansumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHkKa
HegnsmxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHKa
HegnsumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHkKa
Hepsuxnmoctn"

000 gpupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

06.06.2017

06.06.2017

08.06.2017

13.06.2017

14.06.2017

20.06.2017

27.06.2017

27.06.2017

13.04.2017

18.04.2017

23.05.2017

25.05.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



05-08

06-13

06-14

06-15

06-16

06-17

06-18

06-19

06-20

06-21

06-22

06-23

000 ¢umpma
"JInneukasa OueHkKa
HensumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepnBuxunmoctn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHka
HepnsumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 dumpma
"JInneukasa OueHkKa
HeansumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHkKa
HegnsmxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukaa OueHKa
HegnsumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHkKa
Hepsuxnmoctn"

000 gpupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

31.05.2017

07.04.2017

10.04.2017

11.04.2017

25.04.2017

25.04.2017

28.04.2017

28.04.2017

15.05.2017

22.05.2017

22.05.2017

30.05.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

Xunnoe nomMmewlieHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



06-24

06-25

07-09

07-10

07-11

07-12

000 ¢umpma
"JInneukasa OueHkKa
HensumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepnBuxunmoctn"

000 ¢upma
"JInneukasa OueHka
HepnsumxunmocTtn"

000 dupma
"Jinneukasa OueHka
HepsumxmnmocTtn"

000 dumpma
"JInneukasa OueHkKa
HeansumxunmocTtn"

000 gumpma
"Jinneukasa OueHka
HeansumxmnmocTtn"

15.06.2017

22.06.2017

14.04.2017

07.06.2017

16.06.2017

23.06.2017

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



