Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Текутьев Тимофей Михайлович 008494 17.05.2013								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-08	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	17.04.2017	квартира	рыночная
01-09	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	26.04.2017	квартира	рыночная						
01-10	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	02.05.2017	квартира	рыночная						
01-11	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	05.05.2017	квартира	рыночная						
01-12	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	10.05.2017	квартира	рыночная						
01-14	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	19.05.2017	квартира	рыночная						
01-15	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	24.05.2017	квартира	рыночная						
01-16	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	23.05.2017	квартира	рыночная						

01-17	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	06.06.2017	квартира	рыночная
01-18	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	13.06.2017	квартира	рыночная
01-19	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	08.06.2017	квартира	рыночная
01-20	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	27.06.2017	квартира	рыночная
01-21	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	15.06.2017	квартира	рыночная
01-22	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	20.06.2017	жилой дом	рыночная
01-23	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	28.06.2017	квартира	рыночная
03-17	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	04.04.2017	квартира	рыночная
03-18	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	07.04.2017	квартира	рыночная
03-19	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	12.04.2017	квартира	рыночная
03-20	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	21.04.2017	квартира	рыночная
03-21	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	21.04.2017	квартира	рыночная

03-22	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	19.04.2017	квартира	рыночная
03-23	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	20.04.2017	квартира	рыночная
03-24	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	26.04.2017	квартира	рыночная
03-25	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	27.04.2017	квартира	рыночная
03-26	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	11.05.2017	жилой дом	рыночная
03-27	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	10.05.2017	квартира	рыночная
03-28	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	16.05.2017	квартира	рыночная
03-29	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	11.05.2017	квартира	рыночная
03-30	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	18.05.2017	квартира	рыночная
03-31	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	16.05.2017	квартира	рыночная
03-32	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	24.05.2017	квартира	рыночная
03-33	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	31.05.2017	квартира	рыночная

03-34	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	06.06.2017	квартира	рыночная
03-35	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	06.06.2017	квартира	рыночная
03-36	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	08.06.2017	квартира	рыночная
03-38	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	13.06.2017	квартира	рыночная
03-39	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	14.06.2017	квартира	рыночная
03-40	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	20.06.2017	квартира	рыночная
03-41	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	27.06.2017	квартира	рыночная
03-42	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	27.06.2017	квартира	рыночная
05-04	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	13.04.2017	квартира	рыночная
05-05	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	18.04.2017	квартира	рыночная
05-06	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	23.05.2017	квартира	рыночная
05-07	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	25.05.2017	квартира	рыночная

05-08	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	31.05.2017	квартира	рыночная
06-13	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	07.04.2017	квартира	рыночная
06-14	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	10.04.2017	квартира	рыночная
06-15	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	11.04.2017	квартира	рыночная
06-16	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	25.04.2017	квартира	рыночная
06-17	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	25.04.2017	квартира	рыночная
06-18	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	28.04.2017	жилое помещение	рыночная
06-19	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	28.04.2017	квартира	рыночная
06-20	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	15.05.2017	квартира	рыночная
06-21	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	22.05.2017	квартира	рыночная
06-22	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	22.05.2017	квартира	рыночная
06-23	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	30.05.2017	квартира	рыночная

06-24	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	15.06.2017	квартира	рыночная
06-25	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	22.06.2017	квартира	рыночная
07-09	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	14.04.2017	квартира	рыночная
07-10	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	07.06.2017	квартира	рыночная
07-11	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	16.06.2017	квартира	рыночная
07-12	ООО фирма "Липецкая Оценка Недвижимости"	23.06.2017	квартира	рыночная